

Hulusi Behçet'in Anısına Deri ve Zührevi Hastalıklar Derneğinin 80. Yaş Günü

In Memoriam of Hulusi Behçet 80. Anniversary of Society of Dermatovenereology

Emine Derviş

Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıkları Kliniği, İstanbul, Türkiye

Değerli Meslektaşlarım,

1930 yılından beri çalışmalarını aralıksız olarak sürdüren Deri ve Zührevi Hastalıklar Derneği'nin kuruluşunun 80. yılını sizlerle paylaşmanın gururu ve sevinci içindeyiz (İlk kez 1919'da kurulmuş, fakat 5 yıl kadar faaliyetten sonra kapanmak zorunda kalmıştır).

14.11.1930 tarihinde İstanbul'da "Cilt ve Zührevi Hastalıklar Cemiyeti'ni" kurarak bugüne uzanan yolun kapılarını açan derneğin kurucuları Prof. Dr. Ali Hüseyinzade, Prof. Dr. Ali Rıza Atasoy, Dr. Celal Tevfik Sunat, Dr. Cevat Kerim İncedayı, Dr. Fahri İzgi, Dr. Ahmet Feyzi Türk, Dr. Hulusi Behçet, Prof. Dr. Hasan Reşad Sığındım, Dr. Naci Erım, Dr. Osman Nuri Eren, Dr. Orfanidis, Dr. Rüştü Özkan, Prof. Dr. Talat Çamlı ve Dr. Viktor Hodara'yı saygı ve şükranla anıyorum. Elden ele geçip gelişerek bugünlere gelen derneğin yönetim kurulu faaliyetleri halen Prof. Dr. Ertuğrul H. Aydemir başkanlığında sürdürülmektedir. Kuruluşundan bu yana mesleki ve bilimsel gelişmelerde sürekliliği ve dermatologlar arasında dayanışmayı hedefleyen derneğimizin bu hedeflere yönelik çalışmaları büyüyerek devam etmektedir. Eğitime büyük katkı sağlayan ve derneğimizin bilimsel içerikli yayın organı olan Türkderm (Deri Hastalıkları ve Frengi Arşivi) dergisi ülkemizde görev yapan tüm dermatologlara ücretsiz dağıtılmakta ve www.turkderm.org.tr adresinden ulaşılabilmektedir. 1963 yılından beri kesintisiz olarak yayınlanan derginin halen editörlüğünü yapmakta olan Doç. Dr. Nahide Onsun'un büyük katkıları ile dergimiz Science Citation Index-Expanded (SCI-E) içinde yer almayı hak etmiştir. Mesleki bilgi paylaşımının yanı sıra dermatologların birbirini tanıması ve kaynaşması amacına da hizmet eden aylık bilimsel toplantılar daha çok İstanbul ve çevresine hitap eden, çoğumuzun katılmaktan keyif aldığı toplantılar olma özelliğini sürdürmektedir. Derneğimiz ülkedeki tüm dermatologlara hitap eden bilimsel nitelikli Bahar Simpozyumunu 2 yılda bir düzenleyerek bilimsel katkı sağlamayı sürdürmektedir. İlk Ulusal Kongre'yi düzenlemiş olan derneğimiz, ayrıca AMED (Akdeniz Ülkeleri Toplantısı) ve Joint Meeting (International Society of Dermatology) ile olmak üzere iki tane de uluslararası kongre düzenlemiştir. Zaman zaman ihtiyaç duyulan eğitim eksiklerini gidermeye yönelik olarak, konusunda uzmanlaşmış kişilerden destek alarak çeşitli kurslar (Dermatoskopi, Saç, Lazer, Allerji kursları) düzenlemektedir. Ülkemize ait veri eksiklikleri dikkate alınarak çeşitli hastalıklara yönelik epidemiyolojik verileri oluşturmak ve bunların paylaşımına yönelik, tüm dermatologlara açık derneğe bağlı çalışma grupları oluşturulmuştur (Psoriasis, Onkoloji, Psikodermatoloji).

Derneğimizin bugünkü konumuna gelmesine kadar geçen 80 yıllık süreç içinde değişik dönemlerde çeşitli görevler yaparak bu gelişmeye katkıda bulunmuş,

Yazışma Adresi/Address for Correspondence: Dr. Emine Derviş, Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Deri ve Zührevi Hastalıkları Kliniği, İstanbul, Türkiye

*Türkderm-Deri Hastalıkları ve Frengi Arşivi Dergisi, Galenos Yayınevi tarafından basılmıştır. Her hakkı saklıdır.
Turkderm-Archives of the Turkish Dermatology and Venerology, published by Galenos Publishing. All rights reserved.*



emeği geçen tüm dermatologları, tüm hocalarımızı saygıyla anıp sonsuz teşekkürlerimizi sunarım.

Derneğin ve derginin tarihçesi hakkında detaylı bilgilere ulaşmak isteyen arkadaşlarımızın www.turkderm.org.tr adresinden dermatoloji tarihine ışık tutan değerli hocamız Doç. Dr. Adem Köşlü'nün hazırlamış olduğu, derneğin ve derginin tarihçesi bölümünden yararlanabileceğini hatırlatırken kendim de kaynaklarından yararlandığım hocamıza dermatoloji camiasına yaptığı çok değerli katkıları nedeniyle teşekkür ederim.

Deri ve Zührevi Hastalıklar Derneği 1930 yılından beri sürdürdüğü varlığını bundan sonra da yeni hedeflerle ve gelişerek devam ettirmek üzere yeni katılımları, yeni sesleri, değişik görüşleri beklemektedir.

Desteğinizle ve katılımınızla beraber nice yeni yıllar kutlanması dileğiyle...

Dr. Emine Derviş
Deri ve Zührevi Hastalıklar Derneği
Genel Sekreteri